
UCHWAŁA NR VI-587/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5)     Grzegorz Siwek     



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-587/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

przed zmianą 91 430 305,23 88 121 305,23 66 442 754,05 57 632 774,82 8 809 979,23 19 914 986,41 954 590,89 808 973,88 0,00 0,00 3 309 000,00 3 309 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 895,00 -15 895,00 0,00 0,00 0,00 -15 865,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 895,00 15 895,00 0,00 0,00 0,00 15 865,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 430 305,23 88 121 305,23 66 442 754,05 57 632 774,82 8 809 979,23 19 914 986,41 954 590,89 808 973,88 0,00 0,00 3 309 000,00 3 309 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 489 480,27 20 533 480,27 15 096 897,82 14 005 263,33 1 091 634,49 5 221 967,20 214 615,25 0,00 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 005,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 499 485,27 20 543 485,27 15 096 897,82 14 005 263,33 1 091 634,49 5 231 972,20 214 615,25 0,00 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 252 856,62 22 252 856,62 22 019 636,72 19 015 797,21 3 003 839,51 0,00 233 219,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 252 826,62 22 252 826,62 22 019 636,72 19 015 797,21 3 003 839,51 0,00 233 189,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 873 826,42 5 873 826,42 0,00 0,00 0,00 5 873 826,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 874 236,42 5 874 236,42 0,00 0,00 0,00 5 874 236,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 481 828,84 6 481 828,84 3 985 024,05 3 200 092,45 784 931,60 2 463 581,24 33 223,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 865,00 -15 865,00 0,00 0,00 0,00 -15 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 465 963,84 6 465 963,84 3 985 024,05 3 200 092,45 784 931,60 2 447 716,24 33 223,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 786 975,99 19 786 975,99 13 380 328,58 11 660 824,48 1 719 504,10 6 195 102,88 211 544,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 480,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 792 455,99 19 792 455,99 13 380 328,58 11 660 824,48 1 719 504,10 6 200 552,88 211 574,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 087 043,53 25 988 543,53 20 450 232,49 15 503 531,65 4 946 700,84 2 659 573,04 697 620,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 098 500,00 1 098 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 063,00 -3 063,00 -3 063,00 0,00 -3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 063,00 3 063,00 3 063,00 0,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 087 043,53 25 988 543,53 20 450 232,49 15 503 531,65 4 946 700,84 2 659 573,04 697 620,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 098 500,00 1 098 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 340 644,00 3 340 644,00 3 337 396,00 2 489 436,00 847 960,00 0,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115 Technika

0,00

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

0,00

0,00

0,00

0,00

80116 Szkoły policealne

0,00

88 500,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

88 500,00

0,00

0,00

0,00

80120 Licea ogólnokształcące

0,00

0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-587/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

zmniejszenie -3 063,00 -3 063,00 -3 063,00 0,00 -3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 337 581,00 3 337 581,00 3 334 333,00 2 489 436,00 844 897,00 0,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 475 200,00 1 475 200,00 1 217 274,00 1 012 375,00 204 899,00 257 800,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 063,00 3 063,00 3 063,00 0,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 478 263,00 1 478 263,00 1 220 337,00 1 012 375,00 207 962,00 257 800,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 730 551,00 13 230 551,00 6 845 026,00 4 231 581,00 2 613 445,00 72 200,00 6 313 325,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -498,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 730 551,00 13 230 551,00 6 845 524,00 4 231 581,00 2 613 943,00 72 200,00 6 312 827,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 536 411,00 8 536 411,00 2 627 361,00 1 817 120,00 810 241,00 72 200,00 5 836 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 536 909,00 8 536 909,00 2 627 859,00 1 817 120,00 810 739,00 72 200,00 5 836 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 117 690,00 4 617 690,00 4 181 665,00 2 414 461,00 1 767 204,00 0,00 436 025,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -498,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 117 192,00 4 617 192,00 4 181 665,00 2 414 461,00 1 767 204,00 0,00 435 527,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 375 352 141,09 285 314 134,19 212 071 886,58 141 708 696,19 70 363 190,39 52 870 136,37 10 911 888,57 3 654 222,67 0,00 5 806 000,00 90 038 006,90 90 038 006,90 0,00 0,00

zmniejszenie -19 456,00 -19 456,00 -3 063,00 0,00 -3 063,00 -15 865,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 456,00 19 456,00 3 561,00 0,00 3 561,00 15 865,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 352 141,09 285 314 134,19 212 072 384,58 141 708 696,19 70 363 688,39 52 870 136,37 10 911 390,57 3 654 222,67 0,00 5 806 000,00 90 038 006,90 90 038 006,90 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

0,00

0,00

0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

0,00

0,00

0,00

0,00

85508 Rodziny zastępcze

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 261 394,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

0,00

1 261 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 19 456,00 zł z następujących źródeł: 
- dziale  801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 15 895,00 zł: 

  a) rozdziale 80115 Technika zmniejszenie o kwotę 30,00 zł wydatki bieżące Zespołu Szkół  

w Tłuszczu, 

 b) rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zmniejszenie o kwotę 15 865,00 zł wydatki bieżące     

   Starostwo Powiatowe w Wołominie Branżowa szkoła I stopnia ZDZ w Radzyminie, 

- dziale 852 Pomoc społeczna  rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejszenie  

  o kwotę 3 063,00 zł wydatki bieżące Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

- dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

zmniejszenie o kwotę 498,00 zł wydatki bieżące Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 19 456,00 zł z następujących źródeł: 
- dziale  801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 15 895,00 zł  

a) w rozdziale 80102 Szkoły specjalne podstawowe zwiększenie o kwotę 10 005,00 zł wydatki bieżące 

Starostwa Powiatowego w Wołominie Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce kwota 

4 405,00 zł, Szkoła Podstawowa ASQ kwota 5 600,00 zł, 

b) rozdziale 80116 Szkoły policealne zwiększenie o kwotę 410,00 zł Niepubliczna Szkoła  Policealna 

dla Dorosłych w Zielonce, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 5 480,00 zł wydatki bieżące Liceum 

Ogólnokształcące w Urlach kwota 30,00 zł, Starostwo Powiatowe w Wołominie – I Liceum  

Ogólnokształcące PUL w Wołominie kwota 5 450,00 zł,  

- dziale 852 Pomoc społeczna  rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej zwiększenie o kwotę 3 063,00 zł wydatki bieżące 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

- dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejszenie o kwotę 498,00 zł wydatki 

bieżące Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

 

 

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostek oświatowych w nowym roku 

szkolnym. 


